（参考様式）

令和　年　月　日

再委託承認申請書

（契約権者）　殿
所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和◯年◯月◯日付けで締結した◯◯業務委託について、契約書第◯条第◯項に基づき、下記のとおり再委託の承認を申請します。

記

１　再委託する業務範囲

２　再委託の相手方の商号又は名称及び住所

３　再委託する理由

４　再委託の相手方の業務遂行能力に関する事項

（参考様式）

令和　年　月　日

再委託承認書

（受注者）　殿
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（契約権者）

　令和◯年◯月◯日付けで申請がありました再委託については、下記のとおり承認します。

記

１　再委託する業務範囲

２　再委託の相手方の商号又は名称及び住所